



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2022 г. № 13
Калининград

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калининградской области

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановления Правительства Калининградской области изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 20 января 2022 г. № 13

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые постановления
Правительства Калининградской области

1. В пункте 1 постановления Правительства Калининградской области от 02 июля 2020 года № 445 «О выделении денежных средств» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 30 декабря 2020 года № 1002 и от 23 июня 2021 года № 371):

1) в абзаце первом слова «15090437 (пятнадцать миллионов девяносто тысяч четыреста тридцать семь) рублей 75 копеек» заменить словами «13616841 (тринадцать миллионов шестьсот шестнадцать тысяч восемьсот сорок один) рубль 56 копеек»;

2) в подпункте 1 слова «150904 (ста пятидесяти тысяч девятисот четырех) рублей 39 копеек» заменить словами «136168 (ста тридцати шести тысяч ста шестидесяти восьми) рублей 44 копеек»;

3) приложение к указанному постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 02 июля 2020 г. № 445

П Е Р Е Ч Е Н Ь
мероприятий, связанных с выполнением работ по благоустройству
территории муниципального образования «Балтийский городской округ»
Калининградской области

№ п/п	Перечень проводимых мероприятий	Сумма субсидии, руб.
1	2	3
1	Устройство детской игровой площадки в районе дома № 1 по ул. Верхнее шоссе в г. Балтийске	2150071,29
2	Устройство детской игровой площадки в районе дома № 19 по ул. Некрасова в г. Балтийске (Балтийская коса)	1376641,58
3	Устройство детской игровой площадки в районе велопешеходного бульвара по ул. Каплунова в г. Балтийске	1743561,39

1	2	3
4	Устройство детской игровой площадки в районе домов № 11 и № 13 по ул. В. Егорова в г. Балтийске	2308935,64
5	Устройство детской игровой площадки в районе дома № 22 по ул. Киркенесской в г. Балтийске	2476396,03
6	Устройство детской игровой площадки по Русской набережной в г. Балтийске	779956,43
7	Устройство детской игровой площадки по улице Гагарина в г. Балтийске	1395141,58
8	Устройство детской игровой площадки в районе домов № 28 и № 30 по ул. Ушакова в г. Балтийске	1386137,62
9	Итого	13616841,56

2. В пункте 1 постановления Правительства Калининградской области от 30 декабря 2020 года № 1006 «О выделении денежных средств»:

1) в абзаце первом слова «11500000 (одиннадцать миллионов пятьсот тысяч) рублей» заменить словами «7488711 (семь миллионов четыреста восемьдесят восемь тысяч семьсот одиннадцать) рублей 83 копейки»;

2) в подпункте 1 слова «597600 (пятисот девяноста семи тысяч шестисот) рублей» заменить словами «389152 (трехсот восьмидесяти девяти тысяч ста пятидесяти двух) рублей 54 копейки»;

3) приложение к указанному постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Калининградской области
от 30 декабря 2020 г. № 1006

П Е Р Е Ч Е Н Ь

**мероприятий, связанных с выполнением работ по обустройству
аварийно-спасательного съезда в восточной части
г. Зеленоградска Калининградской области и благоустройству территории
вблизи данного съезда**

№ п/п	Перечень проводимых мероприятий	Сумма субсидии, руб.
1	2	3
1	Обустройство аварийно-спасательного съезда в восточной части г. Зеленоградска Калининградской области	6667742,46
2	Благоустройство территории вблизи аварийно-спасательного съезда в восточной части г. Зеленоградска Калининградской области	820969,37

1	2	3
3	Итого	7488711,83

».

3. В пункте 1 постановления Правительства Калининградской области от 09 марта 2021 года № 103 «О выделении денежных средств»:

1) в абзаце первом слова «6246730 (шесть миллионов двести сорок шесть тысяч семьсот тридцать) рублей 16 копеек» заменить словами «5371556 (пять миллионов триста семьдесят одну тысячу пятьсот пятьдесят шесть) рублей 44 копейки»;

2) в подпункте 1 слова «62467 (шестидесяти двух тысяч четырехсот шестидесяти семи) рублей 30 копеек» заменить словами «53715 (пятидесяти трех тысяч семисот пятнадцати) рублей 56 копеек».

4. В пункте 1 постановления Правительства Калининградской области от 15 марта 2021 года № 110 «О выделении денежных средств»:

1) в абзаце первом слова «3760059 (три миллиона семьсот шестьдесят тысяч пятьдесят девять) рублей 10 копеек» заменить словами «2881434 (два миллиона восемьсот восемьдесят одну тысячу четыреста тридцать четыре) рубля 46 копеек»;

2) в подпункте 1 слова «37600 (тридцати семи тысяч шестисот) рублей 59 копеек» заменить словами «28814 (двадцати восьми тысяч восьмисот четырнадцати) рублей 35 копеек».